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Rubik's: Zestaw startowy

Cena 77,88 zł

Numer katalogowy 290617382

Kod producenta 0778988419946

Kod EAN 0778988419946

Opis produktu
dealny zestaw dla początkujących - przedstawiamy Rubik's: Zestaw Startowy. Ten zestaw prezentowy zawiera oryginalną
kostkę Rubika 3x3 i kostkę Rubika 3x3x1. Kostka 3x3x1 to jednowarstwowa łamigłówka. Jej prostota sprawia, że jest świetna
dla początkujących, którzy chcą rozwinąć umiejętności rozwiązywania kultowej kostki Rubika 3x3. Kostka Krawędź składa się z
dziewięciu kostek ułożonych w kwadrat. Tylko elementy narożne mogą zamieniać się miejscami, więc zabawka ta ma tylko
192 możliwe kombinacje. Rubik's: Kostka Krawędź to przede wszystkim inteligentna zabawa, która może poprawić pamięć
mięśniową i koordynację oko-ręka. Oryginalna kostka Rubika 3x3 to klasyczna łamigłówka polegająca na dopasowywaniu
kolorów, którą można bawić się w domu lub w podróży. Znana na całym świecie kostka to wciągająca łamigłówka, która od
dziesięcioleci przyciąga fanów na całym świecie. Kostka Rubika ma sześć różnych boków, z których każdy składa się z
dziewięciu kolorowych kwadratów. Obowiązkowa pozycja dla miłośników łamigłówek, której celem jest próba obracanie
poszczególnych rzędów i ścianek tak, aby przywrócić kostkę do stanu pierwotnego, czyli takiego, w którym każda strona jest w
jednym kolorze. Istnieje aż 43.252.003.274.489.856.000 sposobów ułożenia kwadratów i tylko jeden z nich stanowi właściwe
rozwiązanie. Zacznij kręcić i obracać. Czy uda Ci się rozwiązać tę łamigłówkę? Ta nowa, ulepszona kostka Rubika 3x3 posiada
mechanizm, który zapewnia płynniejszą, szybszą i bardziej niezawodną grę. Tradycyjne naklejki zostały zastąpione
plastikowymi płytkami, co zapobiega blaknięciu, łuszczeniu się lub oszukiwaniu. Wierzymy, że każdy może kręcić, obracać i
uczyć się, aby zostać mistrzem kostki Rubika. Jest to nie tylko najbardziej lubiana ze wszystkich gier logicznych, ale także
ulubiona zabawka antystresowa. Bez względu na to, gdzie jesteś, zabierz ze sobą kostkę Rubika, aby mieć zajęte ręce i umysł.
Ta klasyczna zabawka jest idealnym pomysłem na prezent dla nastolatków - to prezent, który nigdy nie wychodzi z mody. Czy
sądzisz, że jesteś w stanie rozwiązać najbardziej kultową łamigłówkę świata?

ORYGINALNA KOSTKA RUBIKA: Kostka 3x3 to najbardziej znana łamigłówka na świecie. Gdy kolory na bokach zostaną
wymieszane, należy skręcać, i obracać kostkę do chwili, w której każdy z 6 boków będzie miał tylko jeden kolor.
PROSTA RUBIK'S: KOSTKA KRAWĘDŹ: Ta łamigłówka to prosta, jednowarstwowa kostka zaprojektowana tak, aby
przygotować Cię do zmierzenia się z bardziej złożonymi kostkami. Kształt kostki 3x3x1 oznacza, że idealnie mieści się
w kieszeni.
IDEALNA DO ODSTRESOWANIA: Ten zestaw zabawek fidget to nie tylko zabawna łamigłówka dla mózgu, ale pomaga
on również zająć czymś ręce w stresujących miejscach, takich jak klasa lub lotnisko.
KLASYCZNA UKŁADANKA: Ta łamigłówka to ta sama szybka kostka, którą pamiętasz z dzieciństwa. Czy sądzisz, że
jesteś w stanie rozwiązać najbardziej kultową ze wszystkich układanek dla dzieci? Zawiera 1 Rubik's: Kostka
Podstawowa, 1 Rubik's: Kostka Krawędź
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